Rua Adalto Fernandes, 201 – Centro – Aparecida do Rio Doce – Goiás / CEP: 75827-000 / Telefone: (64) 3637 1343
Site: aparecidadoriodoce.go.gov.br

OFÍCIO/GAB Nº 091/2021, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

Ao Delegado da Receita Federal

Douglas Machado Nunes

Delegacia da Receita Federal-Rio Vede – GO.

Praça 5 de Agosto, 649, centro,

Rio Verde – GO, CEP – 75.901-260

Assunto: Informação VTN – Instrução Normativa RFB nº 1562/2015

Senhora Delegado da Receita Federal,

Em cumprimento ao disposto na Instrução Normativa RFB nº 1562 de 29 de abril

de 2015, RFB nº 1562 de 29 de Abril de 2015, RFB nº 1640 de 11 de Maio de 2016,

alteradas pela RFB nº 1877, de 14 de Março de 2019, rfb Nº 2018 de 31 de março de

2021envio abaixo as informações sobre o valor da terra nua – VTN do Município de

Aparecida do Rio Doce, Goiás para o ano de 2021.

Ano Lavoura

Aptidão

Boa

Lavoura

Aptidão

Regular

Lavoura

Aptidão

Restrita

Pastagem

Plantada

Silvicultura

ou

Pastagem

Natural

Preservação

da Fauna

ou Flora

2021 11.570,24 10.123,96 8.677,68 10.123,96 10.123,96 --------------

Os dados sobre o levantamento são os descritos a seguir:

Responsável pelo Levantamento: Engenheiro Ambiental Jean Carlos Conceição Assis,

CPF nº 005.271.421-74, CREA 1011979837D-GO.

Descrição Simplificada da Metodologia: Pesquisa de Mercado.

Período de Realização da coleta de Dados: junho/2019.

Atenciosamente,

EDY CARLOS GONÇALVES

Prefeito Municipal

		2021-06-29T07:44:48-0300
	EDY CARLOS GONCALVES:48552763168